

Podręczniki klasa IIG

l p	przedmiot	Autor	tytuł	wydawnictwo
1	j. polski	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Ponad słowami. Klasa 2 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony Ponad słowami. Klasa 2 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Nowa Era
2	j. angielski		Podręcznik zostanie podany w późniejszym terminie	
3	j. niemiecki		Podręcznik zostanie podany w późniejszym terminie	
4	historia	Adam Kucharski, Aneta Niewęłowska Paweł Klint	Poznać przeszłość 2 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy Zrozumieć przeszłość 2 Zrozumieć przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era
5	wos	Lucyna Czechowska, Arkadiusz Janicki	W centrum uwagi 2 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
6	matematyka	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha	MATeMATyka 1 i MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Nowa Era
7	geografia	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Nowa Era
8	biologia	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Nowa Era

9	Chemia		To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Klasa 1 i klasa2 Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań Podręcznik z ubiegłego roku !	Nowa Era
10	fizyka	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Odkryć fizykę 2 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Nowa Era
11	informatyka	Grażyna Koba	Teraz bajty Klasa II Informatyka dla szkół ponadpodstawowych Zakres podstawowy Podręcznik zakres rozszerzony zostanie podany w późniejszym terminie	Wydawnictwo Migra
12	Podstawy przedsiębiorczości	Zbigniew Makięta, Tomasz Rachwał	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Nowa Era